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JAHRESPROGRAMM 2024

Name

Schnupperangeln fiir Kinder und
Jugendliche

1. Skateboarding-Crashkurs

2. Skateboarding-Crashkurs

Kochkurs - KochBasics fir clevere Kids
Vom Futter zur Butter

Vatertag mal anders 2024

Erste-Hilfe-Kurs fur den Fiihrerschein
Batiken - In bunte Welten eintauchen
Circuscamp ,,Ciccolino“ 2024 - Woche 1
Survival - Uberleben im Wald

Die Welt der Pferde

Circuscamp ,Ciccolino“ 2024 - Woche 2
Schnupperkurs fur Nachwuchsangler

Projekt nur fur Schulen!!! Circuscamp

Schulprojekt Grundschule Karlstadt Klasse

4a Frau Werner
Projekt nur fur Schulen!!! Circuscamp

Schulprojekt Grundschule Karlstadt Klasse

4b Frau Neubert

Intuitives BogenschieRen

Projekt nur fir Schulen!!! Circuscamp
Schulprojekt Grundschule Wiesenfeld-
Karlburg Klasse 4a Frau Nieland
Projekt nur fur Schulen!!! Circuscamp
Schulprojekt Grundschule Wiesenfeld-
Karlburg Klasse 4 b Frau HeR3do6rfer-
Stenglein

Animierte Comics

Projekt nur fur Schulen!!! Circuscamp

Schulprojekt Grundschule Karlstadt Klasse

4c¢ Grundschule Karlstadt Herr
Weil3enberger
Projekt nur fir Schulen!!! Circuscamp

Schulprojekt Grundschule Karlstadt Klasse

4d Herr Ostreicher
SUP-Kurs

Ort

Angelsee bei Schénarts

Karlstadt
Karlstadt
Burgsinn

Karlstadt-Stadelhofen
Jugendzeltplatz Windheim

Karlstadt
Rieneck

Karlstadt/Muihlbach

Rimpar
Zellingen

Karlstadt/Muhlbach
bei den Angelseen in

Burgsinn
Muhlbach

Muhlbach

Lengfurt
Muhlbach

Miuhlbach

Rieneck
Muihlbach

Miuhlbach

Grafendorf

Datum
Sa, 13.04.2024

Sa, 20.04.2024
Sa, 20.04.2024
Sa, 27.04.2024
Sa, 04.05.2024
Mi, 08.05.2024

Sa, 11.05.2024
Sa, 18.05.2024
So, 19.05.2024
Mi, 22.05.2024
Sa, 25.05.2024
So, 26.05.2024
Sa, 01.06.2024

Mo, 03.06.2024

Mo, 03.06.2024

Sa, 08.06.2024
Mo, 10.06.2024

Mo, 10.06.2024

Sa, 15.06.2024
Mo, 17.06.2024

Mo, 17.06.2024

So, 23.06.2024

Uhr
10:00

10:00
12:00
09:00
10:00
16:00

08:00
09:30
00:00
11:00
11:30
00:00
09:00

00:00

00:00

10:00
00:00

00:00

09:30
00:00

00:00

13:00

Alter
6-18

6-18
6-18
9-12
6-18
ab5b

14-21
6-18
8-17
9-14
6-12
8-17
10-18

8-18

12-16

10-18

Gebihr
10,00€

5,00€
5,00€
25,00€
9,00€
0,00-45,00
€
25,00€
5,00€
305,00€
6,00€
7,50€
305,00€
10,00€

175,00€

175,00€

10,00€
175,00€

175,00€

22,00€
175,00€

175,00€

15,00€
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Aquarellier-Workshop
Intuitives BogenschiefRen
Kanu Erlebnis

1. Skateboarding-Crashkurs
2. Skateboarding-Crashkurs
Dance-Camp Kids 2024

Zelten Gut Erlasee - "Break-Free-Camp"
2024
Dance-Camp Teens 2024

Fakir-Workshop mit Klaus Schreiber
Zelten Gut Erlasee - "ADHS -Camp" 2024
NEU: 2 Tage + Eltern

Sommer, Strand und Meer! — Ferienreise
Nordsee 2024

Zelten Gut Erlasee - "Natur Camp" 2024

Sommercamp auf Burg Rothenfels
Deutsch-Israelische Jugendbegegnung
Zelten Gut Erlasee - "Erlebnis-Camp"
2024

Sommercamp auf Burg Rothenfels
English-Camp Music & Songwriting

Es war einmal im Gramschatzer Wald....
Handlettering

Alpaka- und Lamawanderung

Von Dinosaurier, Urpferdchen und
Mammutjagern

Zumba Workshop

Ballon Modellage - Ein Luftballon kann
mehr als nur platzen!

Erste-Hilfe-Kurs fiir den Fuhrerschein
Kristalle ziichten

Makramee-Workshop
Schnupperklettern

Sing Your Own Song 2024
Madelsauszeit auf Burg Rothenfels 2024

Filmeffekte-Labor

Kerzen farben

Keramissimo - Gestalte Deine eigene
Keramik zu Weihnachten
WenDo-Kurs fiir Madchen

Die Welt der Pferde
Selbstverteidigungskurs fur Jungen

Zirkus-Workshop mit Clown Muck
Kindermitbringtag 2024
Zauber-Workshop mit ZaPPaloTT
Hip-Hop Workshop

Erste-Hilfe-Kurs fur den Fihrerschein
Cake Pop Kurs

Mini-Trau-Dich Kurs - Keiner ist zu klein,
um Helfer zu sein!

Ab auf die Piste! — Winterfreizeit TEENS
Weihnachten 2024

Ab auf die Piste! — Winterfreizeit KIDS
Weihnachten 2024/25

Lohr am Main
Neuhutten
Grafendorf
Retzstadt
Retzstadt

Schulzentrum Arnstein

Jugendzeltplatz Gut
Erlasee Arnstein

Schulzentrum Arnstein

Marktheidenfeld
Jugendzeltplatz Gut
Erlasee Arnstein
Tonning

Jugendzeltplatz Gut
Erlasee
Rothenfels

Jugendzeltplatz Gut
Erlasee
Rothenfels

Rimpar
Arnstein
Neuhutten
Obersinn

Frammersbach
EuRRenheim-Buhler

Rothenfels
Neustadt am Main
Rottbach
Birkenfeld
Karlstadt

Burg Rothenfels in
Rothenfels

Lohr am Main
Aura im Sinngrund
Arnstein-Binsfeld

Karbach

Zellingen
Grafendorf

Hasloch
Karlstadt
Gemiinden
Retzstadt
Gossenheim
Karlstadt
Zellingen

Sudtirol

Sudtirol

Sa, 29.06.2024
Sa, 13.07.2024
So, 21.07.2024
Sa, 27.07.2024
Sa, 27.07.2024
Mo, 29.07.2024

Mo, 29.07.2024
Mo, 29.07.2024

Mi, 31.07.2024
So, 04.08.2024

Fr, 09.08.2024

So, 11.08.2024
Mo, 12.08.2024
Sa, 17.08.2024
So, 18.08.2024

Di, 20.08.2024
Mo, 26.08.2024
Mi, 28.08.2024
Sa, 31.08.2024

Sa, 14.09.2024
Sa, 21.09.2024

Sa, 28.09.2024
Sa, 05.10.2024
Sa, 12.10.2024
Sa, 19.10.2024
Fr, 25.10.2024

Mo, 28.10.2024

Mo, 28.10.2024
Di, 29.10.2024
Mi, 30.10.2024

Mi, 30.10.2024

Do, 31.10.2024
Sa, 09.11.2024

Sa, 09.11.2024
Mi, 20.11.2024
Fr, 22.11.2024
Sa, 23.11.2024
Sa, 30.11.2024
Sa, 07.12.2024
Sa, 14.12.2024

Mi, 25.12.2024

Mi, 01.01.2025

10:00
10:00
10:00
10:00
12:00
10:00

11:00

14:00

14:00
11:00

00:00

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00
13:00
10:00
10:00

10:00
10:00

08:00
10:00
10:00
14:00
17:00
10:00

13:00
14:00
10:00

10:00

11:30
10:00

14:00
00:00
15:00
10:00
08:00
13:00
14:00

00:00

00:00

10-18
8-18
11-18
6-18
6-18
8-11

12-16
12-17

9-18
8-12

12-16
8-13
15-18
8-13
11-14

6-9
10-18
10-18
7-18

10-18
6-10

14-21
8-18
8-16
8-18
12-17
Madchen
12-17
12-16
6-18
8-18

Madchen
9-11
6-12
Jungs
6-9
6-18
6-13
9-12
8-12
14-21
10-18
7-11

14-17

8-13

9,00€
10,00€
20,00€
5,00€
5,00€
300,00-31
0,00€
120,00€

300,00-31
0,00€
18,00€
150,00-19
0,00€
430,00€

120,00€
496,00€
120,00€

225,00-29
8,00€
6,00€
10,00€
10,00€
4,00€

3,00€
7,50€

25,00€
4,00€
12,00€
15,00€
150,00€
99,00€

24,00€
11,00€
13,00€

30,00€

7,50€
30,00€

10,00€
10,00€
20,00€
5,00€

25,00€
25,00€
2,50€

460,00€

400,00€
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Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/main-spessart

nupian Ferienprogramm - 08.04.2024 18:54 Uhr - Seite 3 von 3


https://www.unser-ferienprogramm.de/main-spessart
http://www.tcpdf.org

